Ministerstwo Finanséw, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa

larwa i adres jednostki sprawozdawcze)
Woéjt Gminy Laczna

ul Kamionki 80

26-140 LACZNA
Numer identyfikacyiny REGON
290567124
Nazwa wojewédztwa a
Nazwa powiatu / zwigzkull3

Nazwa gminy / zwigzku '» *

skarzyski

LACZNA

Swietokrzyski*

A. Zobowigzania wedtug tytutéw dtuznych

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN WEDLUG TYTULOW DEUZNYCH ORAZ PORECZEN 1GWARANCII

a) sprawozdanie jednostkowe

E;NQta_ sektor
I zadtuzenia 6 i 5
Wyszczegélnienie : ogotem finansow
ogotem kol. 4*9*10*11  publicznych
(kol.3+15) 112%13*14) ogbtem
(kol5*6*7+8)
1 2 3 4
ZOBOWIAZANIAWG TYTUEOW
E  DEUZNYCH (E1*E2*EJ*E4) 737500000  7375000.00 0,00
£ Ewep 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
' erey 7375000.00 7 375000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
22 7 375 000,00 7 375 000,00 0,00
E3  cnee.aport*? 0,00 0,00 0,00
oyragane BOMtoni
<)L/1.ai\ge<a 0,00 0,00 0,00
Sdiiywma>Mra.,i>« 0,00 0,00 0,00
642 poztww 0,00 0,00 0.00
1) Niepotrzebne skreili¢
2) Wypetni¢ gdy dotyczy
S5 © 3;‘ gminy
Alicja Elzbieta Miernik M./ W ernik
Gléwny Ksiegowy ¢/ Skarbnik INpO \ rpTC
tm dotyczy 1 Znorczyc* praz RO \ .
Irmny
BeSTia

grupa |

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

grupa Il

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

041 2548970
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jednostki samorzadu terytorialnego

WOJ z
26

grupa Il

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

b) sprawozdanie zbiorcze

wg stanu na koniec Il kwartatu 2019 roku

Adresat

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Kielcach

11177 420065FDO9ISE,

AN

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

c) sprawozdanie taczne *’

POWIAT * GMINA * TYPGM a ZWIAZEK JST* TYPZW * Grupa z czeS¢ budz 2
10 03 2
wierzyciele krajowi wierzyciele zagraniczni
instytucje .
pozostate niekomercyjne ) podn_uoty pozostate
rupa IV bank banki krajowe przedsiebiorstwa gospodarstwa  dzietaMce na ogétem nalezace podmioty
grup centralny instytucje mefinansowe domowe 1zecz (kol 16+17)  do strefy ¢
" ospodarstw zagraniczne
finansowe gd D! euro
lomowycn
8 9 10 12 14 16 17
0,00 0,00 7375000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 7 375000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 7375000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
/w M f GMINY
2019-10-09 (, Romuald m iwaliéskt
rok m-c dzien
7C7420065FD0919E Strona 17 3



B. Poreczenia i gwarancja

kwota i
- zadtuzenia podmioty
Wyszczegolnienie ogotem sektora finansow rupal
(kol 3*8) publicznych grup
(kol,4*5%6*7)
1 2 9 4
F1 wartot¢ nominalna mewymagalnych (potencjalnych) zobowiazari z tytutu udzielonych
ok " / 0,00 0,00 0.00
wreczen i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego
F2 wartoSC nominalna wymagalnych zobowigzari z
tytutu udzielonych poreczed i gwarancji na koniec 0.00 0,00 0.00
okresu sprawozdawczego
F3warto$¢ poreczed igwarancji udzielonych w okresie
sprawozdawczym 0.00 0.00 0.00

C. Uzupetniajgca dane o niektorych zobowigzaniach jednostki samorzadu terytorialnego

grupa Il

wierzyciele

0.00
0.00

0.00

grupa lll

Cl. Kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery wartosciowe na realizacje programéw, projektéw lub zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art 5 ust 1 pfct 2 ustawy

. . w tym: . oz
P 7 budzetu paristwa z innych zrodet
w Wyszczeg6lnienie ogétem
dtugoterminowe
1 2 9 5
1 8%$§lm kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery wartosciowe 0.00 0.00 0.00
2 na wspétfinansowanie X X 0,00

(udziatadasny)
C2. Dodatkowe dane uzupetniajace

Wyszczeg6lnienie Ptan Wykonanie
1 2 9
1 Wykup papieréw wartosciowych, sptata kredytéw i pozyczek zaciggnietych na splate 0.00 0.00
przejetych zobowigzan SPZOZ w okresie sprawozdawczym : :
2 Przejete zadtuzenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego X 0.00
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie sprawozdawczym 0.00 0.00
4 Zobowiazania zwigzku wspotworzonego przez jednostke samorzadu terytorialnego w 0.00 0.00
okresie sprawozdawczym . .

D. Dane o krétkoterminowych zobowiazaniach wynikajacych z uméw nienazwanych zwigzanych z finansowaniem ustug, dostaw, rob6t budowlanych

Wyszczeg6lnienie Kwota zobowigzana ogétem

1 2
X krétkoterminowe zobowiazana przejete przez instytucje finansowe 0,00
6 krétkoterminowe zobowiazania zrestrukturyzowane 0.00

E Zobowiazania z tytutu odsetek jednostek posiadajacych osobowo$¢ prawng z wytaczeniem jednostek samorzadu terytorialnego

kwota zobowiaza¢ ogotem odsetki naliczone od zobowigza¢ odsetki naliczone od zobowiazan

Wyszczeg6lnienie

(kol. 3*4) niewymagalnych wymagalnych
1 2 9 4
Warto$¢ odsetek 0,00 0.00 0,00
041 2548970 2019-10-09
telefon rok m-c dzien
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wiym
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dtugoterminowe

6

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

grupa IV
7
0,00
0.00
0.00

pozostate
podmioty
8
0,00
0.00
0.00



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z
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